
UCHWAŁA NR XLIV/278/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XIX/150/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 

stanowiącego własność Gminy Tuczępy położonego w budynku nr 37 w Tuczępach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

W związku z rozwiązaniem umowy najmu przed upływem 5 lat od jej zawarcia traci moc uchwała Nr 
XIX/150/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na 
okres 5 lat w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Tuczępy położonego 
w budynku nr 37 w Tuczępach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9578ACE5-945B-4F0C-8545-EB9CBE820DCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


